

State of Colorado  
Oil and Gas Conservation Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203  
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109



Document Number:

402855287

Date Received:

10/27/2021

FIR RESOLUTION FORM

Overall Status: CAC

CA Summary:

2 of 2 CAs from the FIR responded to on this Form

2 CA Completed  
0 Factual Review Request

OPERATOR INFORMATION

OGCC Operator Number: 10730

Name of Operator: CWC PETRO LLC

Address: 6957 #A ISABELL LN

City: ARVADA State: CO Zip: 80007

Contact Name and Telephone:

Name: \_\_\_\_\_

Phone: ( ) \_\_\_\_\_ Fax: ( ) \_\_\_\_\_

Email: \_\_\_\_\_

Additional Operator Contact:

Contact Name

Phone

Email

Kosola, Jason

jason.kosola@state.co.us

Clark, Christopher

(303) 519-7870

cwclark@cwcpetro.com

Pesicka, Conor

conor.pesicka@state.co.us

COGCC INSPECTION SUMMARY:

FIR Document Number: 701003679

Inspection Date: 10/11/2021

FIR Submit Date: 10/12/2021

FIR Status: \_\_\_\_\_

Inspected Operator Information:

Company Name: CWC PETRO LLC

Company Number: 10730

Address: 6957 #A ISABELL LN

City: ARVADA State: CO Zip: 80007

LOCATION - Location ID: 311042

Location Name: Pyramid Number: 13-1 County: YUMA

Qtrqr: NENE Sec: 13 Twp: 2S Range: 47W Meridian: 6

Latitude: 39.887000 Longitude: -102.580040

FACILITY - API Number: 05-125-00 Facility ID: 298246

Facility Name: Pyramid Number: 13-1

Qtrqr: NENE Sec: 13 Twp: 2S Range: 47W Meridian: 6

Latitude: 39.887000 Longitude: -102.580040

CORRECTIVE ACTIONS:

1 CA# 156681

Corrective Action: Comply with rule

Date: 10/12/2021

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 10/13/2021

Operator Comment: Leaking valve replaced and water around riser was removed

COGCC Decision: \_\_\_\_\_

COGCC  
Representative:

**2** CA# 156682

Corrective Action: Install sign to comply with Rule 605.d.

Date: 10/30/2020

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 10/12/2021

Operator  
Comment:

Corrected sign in place

COGCC Decision: \_\_\_\_\_

COGCC  
Representative:

#### OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment: Leaking valve was replaced and water around riser was removed. Proper signage in in place. This work was performed 10/13/21

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and complete.

Print Name: christopher clark

Signed: \_\_\_\_\_

Title: president

Date: 10/27/2021 6:46:26 PM

### **ATTACHMENT LIST**

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (<http://ogccweblink.state.co.us/>) - Search by Document Number.

<u>Document Number</u>	<u>Description</u>
------------------------	--------------------

402855288	picture of corrected well sign
402855289	picture of repaired valve and water clean up

Total Attach: 2 Files